
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «23» января 2026 года                                                                                      № 166 

 
г. Тверь 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 18.07.2024 № 3043 

«Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости 
функционирования объектов экономики Калининского муниципального округа 

Тверской области» 
 

В целях актуализации состава комиссии по повышению устойчивости 

функционирования объектов экономики Калининского муниципального округа Тверской 

области Администрация Калининского муниципального округа Тверской области 

постановляет: 

1. Внести  изменения в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 18.07.2024 № 3043 «Об утверждении состава 

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики 

Калининского муниципального округа Тверской области». 

1.1. Утвердить следующий состав комиссии по повышению устойчивости 

функционирования объектов экономики Калининского муниципального округа Тверской 

области: 

 

Председатель комиссии: 

Жуков Роман Сергеевич 

 

заместитель главы администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Заместители председателя 

комиссии: 

Кулагин Сергей Викторович 

 

 

заместитель главы администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Завьялов Сергей Андреевич  начальник отдела дорожно-транспортной 

инфраструктуры администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Секретарь комиссии: 

Клачкова Александра Викторовна   

 

главный специалист отдела по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

 



Члены комиссии: 

Елагин Константин Валерьевич  

 

начальник МКУ ЕДДС Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Кочарян Каджик Жорандович начальник финансового управления  

администрации Калининского муниципального 

округа Тверской области 

Борисов Максим Алексеевич  начальник отдела жилищно-коммунального и 

газового хозяйства администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Семаков Александр Александрович  начальник юридического отдела администрации 

Калининского муниципального округа Тверской 

области 

Галынская Елена Борисовна  заместитель начальника отдела экономики, 

инвестиций, АПК администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Меркулова Елена Васильевна  председатель комитета по управлению 

имуществом администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

Кузнецов Максим Юрьевич  начальник Калининского РЭС филиала ПАО 

«Россети Центр» – «Тверьэнерго»  

(по согласованию) 

Рысухин Евгений Валентинович  главный инженер филиала АО «Газпром 

газораспределение Тверь» в г. Твери  

(по согласованию) 

Титов Андрей Валерьевич  Заместитель директора МУП "Коммунальные 

системы Калининского округа" 

Канищев Сергей Викторович  начальник отдела по делам гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской 

области 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kalinin-adm.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 
 
 
 
 
 
Глава Калининского муниципального округа                                                      С.А.Румянцев 
Тверской области  
 
 
 
 

https://kalinin-adm.ru/department/3015
https://kalinin-adm.ru/department/3015
http://kalinin-adm.ru/

	г. Тверь

